Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2012 г.

с. Горелово                                                           №  11
О проведении открытого аукциона

в электронной форме.

В соответствии с Федеральным законом «О размещении заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 27.07.2005 г № 94-ФЗ,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по содержанию дорог местного значения Гореловского сельского поселения в зимний период в ноябре-декабре 2012 года.

2. Назначить комиссию по рассмотрению заявок в составе:

- председатель комиссии -  Седова Н. А.

- секретарь комиссии  -  Горячёв А. А.

-  члены комиссии -  Бобина С. В.

                                    Смирнова С. В.

                                    Матвеева Е. Ю.

Глава Гореловского

сельского поселения                                                                    Н.А.Седова.